Tempus Vernalum incipit 8 Mart. 7 h. 10 m.  
 Tempus Aestivum 9 Jun. 3. h. 11 m.  
 Tempus Autumnale 11 Sept 5. h. 53 m.  
 Tempus Hiemale 10 Dec. 11. h. 31 m.

**Revolutiones anni 1912.**

Cyclus solaris . . . .	V. S.	XVII	N. S.	XVII
Numerus aureus . . . .	" "	XIII	" "	XIII
Indictio Romana . . . .	" "	X	" "	X
Epacta . . . . .	" "	XVI	" "	XI
Littera Dominicalis . . . .	A. g.	" "	g. f.	
" Martyrologii . . . .	" "	u.	" "	l.
Pontificatus SS-mi D-ni Papae Pii X a die 22 Julii (4 Aug.)				
incip. annus . . . . .			10-mus.	
Ætatis Eiusdem a d. 22 Junii incip. annus			77-mus.	

**Testa Mobilia anni 1912.**

Septagesima (V. S.)	22 Januarii	(N. S.)	4 Febr.
Dies Cinerum	" 8 Februarii	" 21	" "
Pascha	" 25 Martii	" 7 April.	
Ascensio Domini	" 3 Maii	" 16 Maii.	
Pentecostes	" 13 "	" 26	" "
Corpus Christi	" 24 "	" 6 Iunii.	
Domin. p. Pent.	" 28 "	" 26	" "
Domin. 1-ma Adv.	" 2 Decembr.	" 1 Dec.	

# In Nomine Domini. Amen.

Si Si  
≥ z

## JANUARIUS XXXI dierum.

- 
- 1 14 A. Dom. (*vacat*) **CIRCUMCISIO DOMINI**—dx. 2 cl.  
off. et Mis. pr. (*sine com.*) Gl. Cr. Prf. et Com-  
munic. Nativ. *Annuntiatur pplo fer.* VI fest.  
*Epiph.* In Vesp. com. seq. ttm. (*or. pr.*).  
2 15 R. F. 2. Octava S. Stephani Protomart. — dx.  
*ut in fest. et pr. l. com. duar. octavar.* Gl. Cr.  
Prf. de Nativ. Communic. comm. Vesp. (*col.*  
A.) *ut suo loco a cap. de seq. (ut in 1 Vesp.),*  
com. praec. et—oct. Innocent.  
3 16 A. F. 3. Octava S. Joannis Ap.—dx. *ut in fest.*  
*et pr. l., com. oct SS. Innoc.* Gl. Cr. Prf. Ap.  
In Vesp. (*ut suo loco*) com. seq. ex 1 Vesp.  
4 17 R. F. 4. Oct. SS. Innocent. Mm.—dx. *ut in fest.*  
*et pr. l. „Te Deum“* Gl. et All. post Gradual.  
omisso Tractu. (*sine Cr.*) Prf. Nativit. Com-  
munic. comm. „*Ite Missa est.*“ In Vesp. com.  
Vigil. Epiph. et S. Telesphori Pp. M.  
5 18 A. F. 5. Vigil. Epiph. (*sine ieunio*)—sdx. De ea  
off. *ut. in. Circumcis et pr. l. com. S. Pp. M.*  
*(sine suffrag. et prec.)* Gl. 3 or. B. „*Dnus, qui*  
*salut.*“ sine Cr. Prf. de Nativit. Vesp. de seq. pr.  
**Notae:** 1. *Hodie et per tot. oct. prohibentur*  
*Missae vot. et defunctor. excepta una pro re*  
*gravi ab Ordinario praescripta, vel—requiali*

JANUARIUS.

*praes. corp., quae tamen ipso Epiph. die celeb-  
rari nequit.*

2. *Hymn. per tot. oct. term. „Jesu... Qui  
apparuisti“.*

3. *Ad Prim. per tot. oct. in R. dic. V.  
„Qui apparuisti hodie“.*

619 A. F. 6. **EPIPHANIA D. N. J. CHR.** — dx. 1 cl. c. oct. privileg. *Off. pr. Matutin. dictis „Pater, Ave, Credo“ absolute inchoatur (hac nocte tantum) ab ant. „Afferte“ (sub maioris signo crucis); in 3 Noct. (in choro stando) dic. ant. „Venite adoremus“ (omissis ant. „Homo“ et Ps. „Fundamenta“) hodie ttm. Ad Prim. V. „Qui apparuisti hodie“. Ante Mis. solemn. benedic-  
tio auri, myrrhae, thuris ex Rituali. In Mis. solemni ad verba Evang. „Et procidentes“ omnes genuflectunt versus crucem Altaris, diaconus vero—versus librum (*etiamsi forsan expositum sit. SS. Sacram*), manentibus erectis subdiacono, qui librum Evangeliorum tenet et acolythis candelabra tenentibus, qui pariter caput non inclinant ad nomen „Jesu“, ceteris omnibus inclinantibus. In Mis. Gl. Cr. Prf. et Communic. pr. per. tot. oct. Vesp. de eodem. Ant. *ad Magn. et Bened. per. tot. oct. quot. propriae.**

**Cras mane aperitur nuptiarum solemnitas.**

720 A. Sabb. De 2-da die infr. oct.—sdx. off. ut in fest. et pr. l. Matutin. incip. more solito. Invit. „Christus apparuit“ R. 1 „Tria sunt“. Ant. 1-ma in 3 Noct: „Homo“ cum Ps. „Fundamenta“ per tot. oct. et ant. ad Benedict. pr. In Mis. 2 or. B. „Deus, qui salut.“ 3-ia Eccl. Gl. Cr. Prf. et Communic. pr. Vesp. a cap. de Dom. infr. oct., com. oct. (Ant. „Videntes stellam“ V. „Omnes de saba“).

JANUARIUS.

- 821 A. Dom I post. Epiph. et infr. oct.—sdx. *ut in fest. et pr. l. Ll. 1 N. „Incip. Ep. 1 ad. Corinth“, quae abhinc est Scr. occurr. com. oct. (non dict. 3-tia or., sed imperatae dicuntur) Gl. Cr. Prf. et Communic. pr. In Vesp. com. oct.*
- 922 A. F. 2. De 3-tia d. infr. oct.—sdx. *ut in fest. et pr. l. ac ut 7 hui. not. Vesp. de eodem.*
- 1023 A. F. 3. De 4-ta d. infr. oct.—sdx. *ut in fest. et pr. l. ac ut 7 hui. not. In Vesp. com. S. Hygini Pp. M.*
- 1124 A. F. 4. De 5-ta d. infr. oct.—sdx. *ut in fest. et pr. l. ac ut 7 hui. not. com S. Hygini Pp. M. 3-tia or „Deus, qui salut.“ Vesp. de eodem.*
- 1225 A. F. 5. De 6-ta d. infr. oct.—sdx. *ut in fest. et pr. l. ac ut 7 hui not. Vesp. de seq. die oct. (ut in 1 Vesp., sed or. pr.).*
- 1326 A. F. 6. Octava Epiph. — dx. *Ll. 1 N. de scr. occ. Mis. pr. Gl. Cr. Prf. Communic. Epiph. In Vesp. com. (Ant. O. D.) seq. et. S. Felicis M.*
- 1427 A. Sabb. S. Hilarii ECD.—dx. *m. t. v. Ll. 1 N. de scr. occ. 9 l. et com. S. M. Gl. Cr. Prf. comm. Vesp. de seq., com. praec. (Ant. O. D.), S. Pauli primi Eremit. (h. a. simplific.) et Dom. ttm. Hymn. term. „Jesu... Qui natus“ ad Compl. et per Hor.*
- 1528 A. Dom. 2 post. Epiph. SS. Nominis Jesu — dx, 2 cl. off. pr. 9 l. Dom. com. S. Pauli Erem.. Dom. et S. Mauri Abb. (*in Mis. can. omitt. com. S. Abb.*) Gl. Cr. Prf. de Nativit. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq., S. Pauli Erem. et Dom. A crastina die resumuntur Suffr. Sanct. in Laud. et. Vesp. et preces Dominicales ad Primam et Complet., quando non est dx. et non infr. oct.
- 1629 R. F. 2. R. Marcelli Pp. M.—sdx. *Ll. 1 N. Incip.*

JANUARIUS.

*Ep. 2 ad Corinth. Ad Laud. Suffr. ad Prim. preces. Gl. 2 or. B. „Deus, qui salut“, 3-tia Eccl. Prf. comm. Vesp. (col. A.) de seq., corn. praec.*

17 30 A. F. 3. S. Antonii Abb. C. — dx. Gl. Vesp. de seq. com. S. Pauli Ap., praec. et S. Priscae V. M.

18 31 A. F. 4. Cathedrae S. Petri Ap. Romae. — dxm. off. ex comm. Conf. Pont. et pr. l. 9 l. S. V. M. com. S. Pauli Ap. et S. V. M. Gl. Cr. Prf. Ap. Vesp. de seq. ttm. *Ant. pr.*

19 1 R. F. 5. S. Henrici Ep. M. PRS. — dx. 1 cl. *ll. 1 N. „A. Mileto“* Gl. In Vesp com. seq.

20 2 R. F. 6. SS. Fabiani et Sebastiani Mm. — dx. Gl. Vesp. a cap. de seq. (*Ant. pr.*), com. praec.

21 3 R. Sabb. S. Agnetis V. M. — dx. off. pr. Gl. In Vesp. com. Dom. et SS. Vincentii et Anastasii Mm. (*h. an. simplific.*) *Ad Benedic. Dno dic. „Alleluja, Alleluja“.*

*Notae:* 1. *Reliq. Epist. Paulinae h. a. omit-tuntur.*

2. *Abhinc usque ad Sabb. Sanct. non dic. Allel.; ad initium Horar loco Allel. dic. „Laus Tibi Domine Rex. acternae gloriae“.*

3. *In Prima Dominicar. loco ps. „Confite-mini“ dic. ps. „Dnus regnavit“ ex Laud. usque ad Dom. Palm.*

4. *Cras et 2-bus seq. Dom. et feriis ad Mis. solemn. pulsantur Organa et Ministri sacri utuntur Dalm. et Tunicella.*

22 4 Viol. Dom. Septuages 2 cl. De ca—sdx. off. ut in Psalt. et pr. l. Ad Laud. Suffr. ad Prim. Ps. „Dnus regnavit“, Symbol. et preces., com. (*sine lect.*) SS. Mm. (*sine Gl.*) 3-tia. or. B. „Deus, qui salut“, (*cuius secr. „Tua Domine“ ex Mis. B. post Purifit.*) Cr. Prf. SS. Trinit.

JANUARIUS.

- Vesp. de seq., com. S. Joseph Sponsi B. M.  
V., Dom., SS. Mm. et S. Emerentianae V. M  
*Hymn. term. „Jesu ... Qui natus“.*
- 23 5 A. F. 2. Desponsatio B. Mariae V. — dxm. off.  
*pro aliq. loc. 9 l. S. V. M. Ad Prim. V. „Qui  
natus“* com. S. Joseph et S. V. M. Gl. Cr.  
Prf. B. „*Et te in Desponsatione*“. Vesp. (Col.  
R.) de seq., com. praec., S. Joseph et Translat.  
S. Erici R. M. PRS. (*h. a. simplific.  
Ant. pr.*).
- 24 6 R. F. 3. Orationis D. N. J. Chr. in monte Oli-  
veti — dxm. off. *pro aliq. loc. 9 l. et com. S.*  
*R. M. Gl. Cr. Prf. + In Vesp. com. seq., S.*  
*Petri Ap. et S. R. M. (Ant. pr.).*
- 25 7 A. F. 4. Conversio S. Pauli Ap. — dxm. off. pr.,  
com. S. Petri Ap. Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp.  
com. S. Petri Ap. et seq.
- 26 8 R. F. 5. S. Polycarpi Ep. M. — dx. Gl. Vesp.  
(col. A.) a cap. de seq. (*Ant. O. D. m. t. v.*),  
com. praec.
- 27 9 A. F. 6. S. Joannis Chrysostomi ECD.—dx. Gl.  
Cr. In Vesp. com. seq. et S. Agnetis secundo  
V. M. *Hymn. term. „Jesu ... Qui natus“.*
- 28 10 A. Sabb. Off. Vot. de Immacul. Concept. B. M.  
V. — sdx. *Ad Laud Suffr. (com. B. M. V.  
omitt.), ad Prim. preces et V. „Qui natus“*  
9 l. et com. S. V. M. 3-tia or. de Spir. Sancto  
Gl. Prf. B. „*et te in Concept. Immacul.*“ Vesp.  
a cap. de seq., com. praec. *Ad Vesp. Suffr.*  
(com. B. M. V. omittr.) *ad Compl. preces.*  
*De S. Francisco Salesio ECD. h. a. fit.*
- 29 11 Viol. Dom. Sexages. 2 cl. De ea — sdx. off. *ut in*  
*Psalt. et pr. l. Ad Laud. Suffr. ad Prim. ps.*  
*„Dnus regnavit“, Symbolum, preces 2-da or.*  
*B. „Deus, qui salut.“, 3-tia Eccl. Cr. Prf. SS.*

F E B R U A R I U S.

- 
- Trinit. In Vesp. com. seq. *Ad Vesp. Suffr., ad Compl. preces.*
- 30 12 R. F. 2. S. Martiniae V. M. — sdx. *Ad. Laud. Suffr., ad Prim. preces* Gl. 2 or. B. „*Deus, qui salut.*“ 3-tia Eccl. Prf. comm. Vesp. (col. R.) de seq., com. praec. et S. Petri Nolasco C. (*h. a. simplific.*) *Hymn. term. „Sit laus Patri“.*
- 31 13 R. F. 3. Commemoratio Passionis D. N. J. Chr.—d xm. off. pro aliq. loc. 9 l. et com. S. C. Gl. Cr. Prf. † In Vesp. com. seq. et S. C.
- 

FEBRUARIUS XXIX.

- 1 14 A. F. 4. *ieiun. consuet.* S. Brigidae V. PRP. — dx. Gl. Vesp. de seq., com. praec. *Hymn. term. „Jesu... Qui natus“.*
- 2 15 A. F. 5. **PURIFICATIO B. MARIAE V.** — dx. 2 cl. *Celebre. Ad Prim. V. „Qui natus“ Gl. Cr. Prf. de Nativit.* Ante Miss. solemn. benedictio candelar. (ex cera alba) in cantu ex Missali in col. viol. In altari sex cand. accend. Celebr. amictu, alba, cingulo, stola et pluviali viol. indutus accedit ad altare, osculatur illud in medio et manib. semper junct. in cornu Epist. cant., ad *Oremus* et *Jesu* caput cruci inclin. Benedictio candel. et processio fit per eum sacerdotem, qui Missam subsequentem solemniter celebrat, quod etiam praeceptive valet de Benedictione cinerum, Palmarum et Fontis baptism., solo Episcopo Dioecesano excepto (S. R. C. 23 Sept. 1848). Processio fit in col. viol. nisi fiat cum SSmo, tunc enim in col. albo. Candelae accensae pree manib. tenentur ad Processionem, in Evang. et a

F E B R U A R I U S.

„Sanctus“ ad Commun. inclus. In Missa solemnni cum ministris sacris solus celebrans sub cantu Evang. candelam p[re]e manu tenet eamq. accipit post benedic. diaconi ac dimitt. ante osculum libri. In Vesp. com. seq. S. Timothei Ep. M. (*ex d. 24 Januar.*) et S. Blasii Ep. M. (*ant. et V. ex 2-dis Vesp.*). Post Vesp. in choro dic. *Alma Post Compl. Ave Regina. Ad Compl. Hymn. term. Jesu...* Qui natus.

- 316 R. F. 6. S. Timothei Ep. M. (*d. a. ex 24 Januar.*) — dx. 9 I. et com. S. Blasii Ep. M. (*ant. et V. ex 1-mis Vesp.*). Gl. Vesp. (*Col. A.*) a cap. de seq., com. praec. *Humn. et Ant. pr.*
- 417 A. Sabb. S. Ansargii Ep. C. PRS. — dx. Gl. In Vesp. (*Ant. pr.*) com. seq. et S. Agathae V. M. (*Ant. pr.*).
- 518 Viol. Dom. **Quinquages**, 2 cl. De ea — sdx. off. *ut in Psalt. et pr. l. Ad. Laud. Suffr. ad Prim. Ps. „D-nus regnavit“, Symbolum et preces com. (sine lect.) S. V. M. 3-tia or. „A cunctis“ Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp. de seq., com. Dom. et S. V. M. (*Ant. pr.*).*
- 619 R. F. 2. S. Dorotheae V. M. PRP. — dx. Gl. Vesp. de seq. com. praec. et S. Romualdi Abb. (*h. a. simplific.*). *Hymn. term. „Caeso flagellis“.*
- 720 R. F. 3. Sacrae Columnae Flagellationis D. N. J. Chr. — dxm. off. *pro aliq. loc.* Gl. Cr. Prf. + In Vesp. com. S. Joannis de Matha C. (*h. a. simplific.*).